
                                                 

                                                   

                                                                 令和 4年 9月 27日 

  

  連携医療機関 各位 

                                               

IMS＜イムス＞グループ 道南ロイヤル病院 

                                                 病院長   松井 郁一 

 

 

新型コロナウイルス集団感染の収束について 

 

拝啓 

  

時下 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当院に対し多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

令和 4年 9月 5日に発生いたしました、当院における新型コロナウイルス感染症の集団発生に 

つきまして、八雲保健所のご指導の下収束に向けて取り組んでまいりました。 

 

令和４年 9月 17日以降の新規の感染者は発生しておらず、一定期間経過観察してまいりましたが 

令和 4年 9月２6日をもって当院での感染症は収束されたと判断いたしましたので、ご報告致し 

ます。 

 

皆様には、ご心配ご迷惑をお掛け致しました事、心からお詫び申し上げます。今後とも引き続き 

感染防止対策により一層努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

  


